
Neděle 6. února 2022  - Poslední neděle po Zjevení Páně

1. Dnes 6. února slavíme Poslední neděli po Zjevení Páně. Bohoslužby jsou společné s kazatelskou 
stanicí v Nýřanech a byla také vysluhována Večeře Páně. Dnešní bohoslužby vede výpomocný 
kazatel bratr Jiří Kantor. Děkujeme za službu a děkujeme také za hudební doprovod bratru 
Jaroslavu Brožovi, sestře Hance Pumrové a našemu eS-bandu.

2.  Za týden, v neděli 13. února v 9:00 hodin se shromáždíme k bohoslužbám čteným. Povede je 
sestra Marcela Petričková. Také v Nýřanech budou bohoslužby od 9:30. Slouží výpomocný kazatel 
bratr Jiří Kantor.

3. Dnes večer od 17. hodin jsme zváni k Hudebním nešporám. Zazní flétny a varhany v programu 
Flétny v hudbě baroka a klasicismu. Večerem nás provede a zamyšlením nad biblickým slovem 
poslouží bratr Jiří Tomášek.

4.  Program v týdnu:
Vzhledem k tomu, že začínají jarní prázdniny, část sboru odjela na společný pobyt do střediska, 
které provozuje naše církev, v Herlíkovicích.
čtvrtek 10.2. od 15:00 – biblická hodina, vede br. Jiří Kantor, 
                                                                             (do návratu br. faráře Luďka Korpy)
                                          zamýšlíme se nad Pavlovým listem do Říma

5. Bratři a sestry z Korandova sboru zvou do Klubu seniorů. Program je na stolečku. První únorové 
setkání je již ve středu 9. února.

6.  Ve čtvrtek 3. února se v našem kostele konala bohoslužba s poděkováním za život sestry Ludmily
Průhové, která zemřela v neděli 30. ledna ve věku 94 let. Bohoslužbu vedl bratr farář Karel Šimr.

7. Galerie u Jižního – hledáme dobrovolníky na hlídání v době zpřístupnění galerie. Otevřeno: 
neděle 10:30-11:30; dva dny v týdnu, jeden dopoledne (9:00-12:00), druhý odpoledne (14:00-18:00)
– nechť se hlásí u br. Stočese.

8. Do přímluvných modliteb v rámci nedělních bohoslužeb je možné zařadit osobní prosby za naše 
rodiny, přátelé, známé nebo skutečnosti, které člověka tíží či těší. Nebojte se Vaše návrhy sdělit 
kazateli, komukoliv ze staršovstva, nebo je napište na lístek a vložte do krabičky na stolku vzadu u 
východu z kostela.

9.  Dnešní sbírka je určena pro potřeby sboru.
Připomínám, že v presbyterně jsou stále nevyzvednutá potvrzení o darech pro daňová přiznání.   
Sbírka na křesťanskou službu činila celkem 2.440 Kč. 
Příští neděli 13. února bude vykonána seniorátní sbírka na Podpůrný fond. Peníze z tohoto fondu 
pomáhají platit předepsané odvody malým sborům v seniorátu.


